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HOCKEYZALL rony

SPIELERLISTE fur

Wiener LANDESMEISTERSCHAFT 2023/24
HALLENHOCKEY - SCHULEN

Name der Schule: ... Kat: ..............

Nr. | Familienname Vorname Klasse Schulstufe
1
2
3
4
5
6
7
8
(9)
(10)

Bemerkung: beim Osterreichfinale diirfen nur 8 Spieler eingesetzt werden

Zur Meisterschaft mitbringen
Stempel Unterschrift der Schulleitung

Achtung!

Bei der Veranstaltung werden Fotos und Videos gemacht. Jede Teilnehmerin/jeder Teilnehmer am obigen
Wettbewerb erklart mit der Anmeldung ihr/sein Einverstdndnis, dass die wettkampfbezogenen personlichen Daten
(Vor- und Zunahmen, Schul-Vereinszugehorigkeit, erzielte Ergebnisse) den Medien (wie Printmedien, Online-Dienste,
TV und Radio-anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchfiihrer zur Verfligung gestellt werden diirfen.

Diese Erklarung umfasst auch die Veroffentlichung von Wettkampfbildern, Sieger und Mannschaftsfotos sowie Videos
auf Online-Plattformen.
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